BOLETIN OFICIAL

DEL

OBISPADO DE SALAMANCA

SECCION OFICIAL DIOCESANA

Vicaría General

EDICTO

NOS, EL LICENCIADO DON PEDRO SALCEDO RAMÓN, DIGNIDAD DE DEÁN DE ESTA S. I. B. CATEDRAL Y VICARIO GENERAL DE ESTE OBISPADO DE SALAMANCA.

Hacemos saber: Que ante Nos se instruyen diligencias para declarar la presunta muerte de Joaquín Villalba Martín, casado con Francisca Prieto Hernández, domiciliada en Salamanca, el cual fué detenido y conducido a la prisión habilitada en el Noviciado de Jesuitas del Paseo de San Antonio, donde permaneció desde el día 3 al 15 de agosto de 1936, suponiendo que muriera en los días siguientes.

A fin de proceder a lo que haya lugar, por el presente citamos, llamamos y emplazamos, por término de 15 días, a los que quieran oponerse a la declaración de muerte presunta del expresado Joaquín Villalba Martín, y a cuantos tengan alguna noticia de su actual paradero, a fin de que comparezcan en esta Vicaría General a deducir su derecho o a exponer cuanto conduzca a esclarecer el paradero del susodicho Joaquín.

Dado en Salamanca a 31 de agosto de 1948.

El Vicario General,
LIC. PEDRO SALCEDO.

Por mandado de S. S.
DR. JUAN C. GALACHE.

DOCUMENTOS DE LA SANTA SEDE

CONSTITUTIO APOSTOLICA

**De sacris Ordinibus Diaconatus, Presbyteratus
et Episcopatus**

PIUS EPISCOPUS

Servus servorum Dei ad perpetuam rei memoriam

1. Sacramentum Ordinis a Christo Domino institutum, quo traditur spiritualis potestas et confertur gratia ad rite obeunda munia ecclesiastica, unum esse idemque pro universa Ecclesia, catholica fides proficitur, nam sicut Dominus Noster Iesus Christus Ecclesiae non dedit nisi unum idemque sub Principe Apostolorum regimen, unam eademque fidem, unum idemque sacrificium, ita non dedit nisi unum eundemque thesaurum signorum efficacium gratiae, id est Sacramentorum. Neque his a Christo Domino institutis Sacramentis Ecclesia saeculorum cursu alia Sacramenta substituit vel substituere potuit, cum, ut Concilium Tridentinum docet (Conc. Trid., Sess. VII, can. 1, *De Sacram. in genere*) septem Novae Legis Sacramenta sint omnia a Iesu Christo Domino Nostro instituta et Ecclesiae nulla competat potestas in «substantiam Sacramentorum», id est in ea quae, testibus divinae revelationis fontibus, ipse Christus Dominus in signo sacramentali servanda statuit.

2. Quod autem ad Sacramentum Ordinis de quo agimus spectat, factum est ut, non obstante eius unitate et identitate, tamen, aetatis progressu, pro temporum et locorum diversitate, illi conficiendo ritus varii adicerentur, quod profecto ratio fuit cur theologi inquirere coeperint, quinam, ex illis in ipsius Sacramenti Ordinis collatione pertineant ad essentiam, quinam non pertineant: itemque causam praebuit dubiis et anxietatibus in casibus particularibus, ac propterea iterum ite-